Руководителю КУМИ г. Канска
                                      А.В.Букалову
                                      От __________________________________
                                      Дата рождения _______________________
                                      _____________________________________
                                                        (Паспортные данные)
                                      Адрес Заявителя______________________
                                      _____________________________________
                                      Телефон (факс) Заявителя ____________

[bookmark: p466]ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу Вас заключить договор купли-продажи (аренды) земельного участка с
кадастровым номером __________________ площадью _________ кв. м, на котором
расположен (ы) объект (ы) недвижимости,  принадлежащие  Заявителю  на праве
собственности (далее  - земельный участок).
    1. Сведения о земельном участке:
    1.1. Земельный участок имеет следующие адресные ориентиры: ____________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
             (индекс, край, район, поселение, полностью адрес)
    1.2. Категория земель и основное целевое назначение земельного участка:
___________________________________________________________________________
Разрешенное использование _________________________________________________
___________________________________________________________________________
    1.3. Вид права, на котором используется земельный участок:
___________________________________________________________________________
            (аренда, постоянное (бессрочное) пользование и др.)
    1.4. Реквизиты  документа,  удостоверяющего право, на котором Заявитель
использует земельный участок: _____________________________________________
___________________________________________________________________________
              (название, номер, дата выдачи, выдавший орган)
    1.6.  Прошу  расторгнуть  договор  аренды  на  вышеуказанный  земельный
участок  в связи с выкупом данного земельного участка в собственность.
    2.  Сведения  об  объектах  недвижимости,  расположенных  на  земельном
участке:
    2.1. Перечень объектов недвижимости:

	N п/п
	Наименование
	Основание возникновения права собственности на объект (наименование и реквизиты правоустанавливающего документа)
	Кадастровый (инвентарный) номер объекта

Копии прилагаемых к заявлению документов:
1. ________________________________________________________________________
2. ________________________________________________________________________
3. ________________________________________________________________________
4. ________________________________________________________________________
5. ________________________________________________________________________

                                                        ___________________
                                                        (подпись заявителя,
                                                     либо доверенного лица)